


Mēs braucam uz Taškentu!

2024. 
gada 

25.-27. 
oktobris

HUMO
ARENA

Adrese: Čilanzarskas rajons, Afrosiabas (Афросиаб) un Bešogočas
(Бешёгоч) ielu krustojums



KVALIFIKĀCIJAS
PRESIDENT’S TEAM И MILLIONAIRE TEAM 7500 TIKŠANĀS
• Atvērts visiem President’s Team un Millionaire Team 7500

TAB TEAM TIKŠANĀS
• Atvērts visiem TAB Team
• Atvērts visiem Supervisor, kuri uzkrās 1000 Autoratlīdzības piemaksas punktus par pakalpojumiem 

VIENĀ MĒNESĪ laika periodā no 2024. gada janvāra līdz septembrim (izmaksas no 2024. gada 
februāra līdz oktobrim).

WORLD TEAM TIKŠANĀS
• Atvērts visiem Supervisor, kuri  uzkrājuši 2500 Kopējā Apjoma punktus 4 mēnešus pēc kārtas laika 

periodā no 2024. gada janvāra līdz septembrim.
• Atvērts visiem Supervisor, kuri uzkrājuši 500 Autoratlīdzības piemaksas punktus par pakalpojumiem 

laika periodā no 2024. gada janvāra līdz septembrim (izmaksas no 2024. gada februāra līdz 
oktobrim).

KOPĪGAS APMĀCĪBAS UN APBALVOŠANAS VAKARS
• Atvērts visiem Pilnībā kvalificētiem Supervisor.

KVALIFIKĀCIJAS SAVIESĪGAIS VAKARA PASĀKUMS
• Atvērts visiem Supervisor, kuri uzkrās 5000 Kopējā Apjoma punktus un piereģistrēs ne mazāk kā 20 

klientus tīmekļa vietnē prk.herbalife.lv katrā no 3 mēnešiem pēc kārtas laika periodā no 2024. gada 
janvāra līdz septembrim.

Kvalifikācijas periods: janvāris – septembris 2024



PLĀNOTĀ DIENAS KĀRTĪBA

24. oktobris 
ceturtdiena

25. oktobris 
piektdiena

26. oktobris 
sestdiena

27. oktobris 
svētdiena

President’s 
Team un

Millionaire 
Team 7500

tikšanās

TAB Team
tikšanās Kopīgas apmācības

Kopīgas 
apmācībasWorld Team

tikšanās Kvalifikācijas 
saviesīgais vakara 

pasākums
Jauno GET 

Team Samita 
pieņemšana

Apbalvošanas 
vakars



PAZIŅOTI SPĪKERI!

LUIDŽI GRATONS
viceprezidents 
apmācību jomā

ROBS LEVIJS
starptautiskā tirgus 

rīkotājdirektors

LEONS VAISBEINS
Founder’s Circle, 70K



UNIKĀLA IESPĒJA –
APMĀCĪBAS AR ERIKU VORIJU!

Ekskluzīva iespēja tikai 
Extravaganza
dalībniekiem piedalīties 
apmācībās

ar īpaši uzaicināto spīkeri–
ERIKU VORIJU! 



Kvalificējieties Herbalife PREMJERLĪGAS
programmai līdz 1.oktobrim un saņemiet 
privilēģijas, atzinības un dāvanas Extravaganza
laikā! 
Izpildot visus Promotion nosacījumus līdz 2024. gada septembrim ieskaitot 
(statusa piešķiršanas datums jaunajiem Supervisor ne vēlāk kā līdz 2024. gada 1. 
oktobrim), jūs saņemsiet:

2 bezmaksas biļetes uz 
Extravaganza

VIP reģistrāciju un 
ekskluzīvu piespraudi

Īpašu VIP apkalpošanu

VIP vietas pasākumā

Īpašu atzinību



Izziņota biļešu pārdošana
PAR ĪPAŠO CENU!

Biļete par īpašo cenu –
46 000 tenges (SKU 5D92) 
Biļetes varat iegādāties tīmekļa vietnē
https://www.myherbalife.com/ru-KZ *

Biļete jāiegādājas tikai uz savu ID numuru, ne vairāk kā divas biļetes katram ID numuram: neatkarīgajam partnerim un viņa
(viņas) laulātajam. Uzmanību! Biļetes nevar atgriezt, apmainīt vai nodot citai personai.

Herbalife var veikt pasākuma audio un video ierakstus un fotografēt. Biļetes iegāde nozīmē jūsu piekrišanu jūsu balss un
attēla ierakstīšanai un izmantošanai Herbalife reklāmas materiālos visā pasaulē bez kompensācijas vai ierobežojumiem.
Herbalife nav pienākuma izmantot jūsu balss vai attēlu ierakstus, kas iegūti šī pasākuma laikā.

* Izņemot Krievijas un Uzbekistānas neatkarīgajiem partneriem

Pārdošanā 
tikai

5000
biļetes!

https://www.myherbalife.com/ru-KZ


12.06.2024 9

Atvērts visiem Supervisor, kuri uzkrās 5000 Kopējā Apjoma punktus un reģistrēs 
ne mazāk kā 20 klientus tīmekļa vietnē prk.herbalife.ru katrā no 3 mēnešiem pēc 

kārtas laika periodā no 2024. gada janvāra līdz septembrim.

KVALIFIKĀCIJAS SAVIESĪGAIS VAKARA PASĀKUMS

SAJŪTI 
HERBALIFE RITMU

RYTHM



Neaizstājams rīks jūsu Maratona komandu plānošanai un attīstībai

NO 2024. GADA JŪNIJA 
LĪDZ AUGUSTAM:

Uzkrājiet 10000 Kopējā Apjoma 
punktus summāri 3 mēnešos (ne 
mazāk kā 2500 Kopējā Apjoma 

punkti katrā mēnesī). Katrā 
mēnesī reģistrējiet ne mazāk kā 

2 aktīvas komandas Botā 3.0 
un ne mazāk kā 3 aktīvas 

komandas vienā no mēnešiem.

PLĀNOTĀJS KLUBAM, BIROJAM UN MĀJĀM

*Lai saņemtu dāvanu, jāpiedalās Extravaganza 2024.
**Oriģinālais komplekts var atšķirties no attēlā redzamā.

***Komplekts pieejams krievu valodā 

KOMPLEKTĀ:
Plānotājs 60 cm x 80 cm uz magnētiskas pamatnes
Marķieru komplekts
Sūklis dzēšanai




	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11

